
         

 

 

 

 

Vicolo Scala n. 2  10010 Strambinello (To) 

Tel. 0125.76691   

e-mail:  strambinello@ruparpiemonte.it 

pec: strambinello@cert.ruparpiemonte.it 

COMUNE DI STRAMBINELLO 
Regione Piemonte     Città Metropolitana di Torino 

                                                    

ORDINANZA N° 03/2023 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Visto l’art. 54 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
Visto il Nuovo Codice della Strada n. 285 del 30.04.1992 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
 

Considerato  

 che l’Associazione Turistica Pro Loco Strambinello organizza per 
sabato 5 e domenica 6 agosto 2023 una giornata di raccolta fondi 
in favore dell’A.I.D.O. Associazione Italiana Donatori Organi sez. di 
Ivrea presso la Piazza IV Reggimento Alpini come da 
comunicazione pervenuta al protocollo n. 2759;  

 che occorre adottare delle misure di restrizione della viabilità per 
consentire il regolare svolgimento delle operazioni ; 

 

O R D I N A 

 

per le motivazioni espresse in premessa, per  le giornate di  SABATO 

5 E DOMENICA 6 AGOSTO 2023  DALLE ORE 8:00  ALLE ORE 24:00: 

il divieto di transito, sosta e parcheggio in Piazza IV Reggimento 

Alpini; 

 

D I S P O N E 

 

- che le Forze di Polizia, siano incaricati dei controlli per la corretta 
osservanza della presente ordinanza e delle eventuali sanzioni 
amministrative ai trasgressori ai sensi del D.L. 30-4-1992 n. 285 e relativo 
regolamento sulle norme della circolazione stradale. 
 
DA’ ATTO che, in caso di maltempo l’occupazione e la conseguente 
chiusura al traffico di cui alla presente ordinanza verranno rinviate a data 
da destinarsi e saranno oggetto di successivi provvedimenti. 
 

Avverso la presente, chiunque abbia un interesse legittimo può proporre 
ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione o notificazione, al Tribunale 
Amministrativo Regionale del Piemonte avente sede in Torino. 
 

 
Strambinello, lì   04 agosto 2023                                          Il Responsabile del servizio 

F.to Marco Angelo  CORZETTO 

mailto:strambinello@ruparpiemonte.it
mailto:strambinello@cert.ruparpiemonte.it

